
 
 

 GMINA MIEJSKA  
               GIŻYCKO  

  

 
Znak sprawy: ZP.271.1.31.2023.MZP       Giżycko, 29 listopada 2023r. 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie  
z przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. 2023, poz. 1605) na realizację 
zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu przy ul. Nadbrzeżnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą – Budowa placu zabaw 
w ramach programu Dostępna Przestrzeń Publiczna realizowanego przez PFRON”.  
Znak postępowania: ZP.271.1.31.2023.AO/MZP  
 
Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 

2023r., poz. 1605), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: SORTED SP. Z O. O. Chyliczki,  

ul. Wschodnia 27B kod 05-500 Piaseczno z ceną oferty brutto: 2.137.377,15 złotych  

Ww. oferta otrzymała:  

1) w kryterium „Cena oferty brutto” – 60 pkt 

2) w kryterium „Okres rękojmi” – 40 pkt 

Łączna liczba punktów we wszystkich kryteriach: 100 pkt  

 

Oferta spełnia warunki wymagane od Wykonawców zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i zawiera 

wszystkie dokumenty potwierdzające spełnienie warunków.  

Oferta uzyskała największą liczbę 100 punktów i została uznana przez Zamawiającego na podstawie przyjętych w SWZ 

kryteriów za najkorzystniejszą.  

Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy i nie odrzucił żadnej oferty.  

Zamawiający w poniższym zestawieniu przedstawia Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 

postępowaniu wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce 

prowadzonej dział. gosp. albo 
miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

Kryterium 1 
Cena oferty 

brutto 
 (waga: 60%) 

Kryterium 
2 Okres 
rękojmi 
(waga: 
40%) 

 
 

Ilość 
punktów  
w kryt. 1 

Ilość 
punktów  
w kryt. 2 

 
Ranking 

Suma 
punktów 

Miejsce  
w 

rankingu 

1 
REMBUD Ryszard Chodnicki  
ul. Mickiewicza 11, 
11-500 Giżycko 

3 550 000,00 
złotych 

7 36,12 40 76,12 3 

2 

TK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  
ul. GRANICZNA 3,  
19-500 GOŁDAP 

2 905 286,93 
złotych 

7 44,14 40 
 

84,14 
 

2 



 

 

 
 

3 
SORTED SP. Z O. O. Chyliczki, 
ul. Wschodnia 27B  
kod 05-500 Piaseczno 

2.137.377,15 
złotych 

7 60 40 
 

100 
 

1 

 
 
 
 Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp  
 (tj. Dz. U. z 2023, poz. 1605) tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
 zawiadomienia.    
 

 
           

               
                                                                                                                              (-) Wojciech Karol Iwaszkiewicz  
  
                                                                                                                                                               Burmistrz Miasta Giżycka 

                                     ………………………………… 
             ZATWIERDZAM 


